INDICAÇÃO Nº 367/2014
Solicita a construção de uma creche, uma EMEI e uma EMEF, no Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma creche, uma EMEI e uma EMEF, no Bairro do Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa trazer maior conforto, segurança e comodidade às crianças e mães que precisam trabalhar e deixar seus filhos na creche ou escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de março de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2014 - 11:13:42 01733/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário